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OGLOSZENIE O WYNIKU POSTEPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 39/ZP/2020 na dostawe artykutéw pismiennych i biurowych, tuszy i
toneréw

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. N. Barlickiego Uniwersytetu
Medycznego w kodzi, dziatajac w trybie art. 92 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r,
poz. 1843 ze zm.) uprzejmie zawiadamia, iz w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe artykutéw pismiennych i biurowych, tuszy i toneréw do Samodzielnego Publicznego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. N. Barlickiego UM w todzi ogdtem wptyneto 8 ofert
przetargowych.

W oparciu o wskazane w specyfikacji wzory dokonano oceny punktowej ofert niepodiegajgcych odrzuceniu. Kierowano sig
kryterium ceny oraz terminem pfatnosci
“Uprzejmie informuje, iz_na mocy art. 91 ust. 1 Pzp, wybrano oferte firm:

}! i) : Cenaw Termin

r Siedziby i adresy wykonawcéw, pkt. ptatnosci Razem —_—

oferty ktorzy ztozyli oferty max 60 w pkt. max |punktacja Uzasadnienie wyboru
pkt. 40 pkt.

Pakiet 1

,GROSS” Wazig Spotka Jawna

2 ul. Pojezierska 90D 59,05 40,00 99,05 S

91-341 kddz

BIURPAP J.M.G. Figinscy Spotka
Jawna

3 ul. ‘Brukowa 28 54,86 40,00 94,86

91-341 kddz

Arton Stusio Sp. Jawna

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktéw za cene i

7 ul. Pilsudski_egt_) 3F 60,00 40,00 100,00 termin ptatnoéci, spetnia

95-200 Pabianice wymagania okreslone w SIWZ
Pakiet 2
,GROSS"” Wazia Spoétka Jawna Ofﬁrt:otnyrtag: ::J:\:ﬁksiza
jezierska 90D 60,00 40,00 100,00 YCZDE PRMTRLEHN & e

2 ul. P01e2|grs’ /) ’ ’ termin ptatnosci, spetnia
91-341 koédz wymagania okreslone w SIWZ
BIURPAP J.M.G. Figinscy Spotka

5 | Jawna 59,21 40,00 99,21 ;

ul. Brukowa 28

91-341 +bdz

Arton Stusio Sp. Jawna
7 ul. Pitsudskiego 3F 57,66 40,00 97,66 -
95-200 Pabianice

FPakict 3

,GROSS” Wazia Spotka Jawna .
2 ul. Pojezierska 90D 57,41 40,00 97,41 -
91-341 £6dz

BIURPAP J.M.G. Figinscy Spotka
Jawna

ul. Brukowa 28

91-341 kbdz

49,10 40,00 89,10 o
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Arton Stusio Sp. Jawna
ul. Pilsudskiego 3F
95-200 Pabianice

60,00

40,00

100,00

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktéw za cene i
termin ptatnosci, spetnia

wymagania okreslone w SIWZ

Pakiet 4

,GROSS” Wazia Spotka Jawna
ul. Pojezierska 90D
91-341 todz

60,00

40,00

100,00

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktéw za cene i
termin ptatnosci, spetnia

wymagania okreslone w SIWZ

BIURPAP J.M.G. Figinscy Spotka
Jawna

ul. Brukowa 28

91-341 kddz

22,37

40,00

62,37

Arton Stusio Sp. Jawna
ul. Pitsudskiego 3F
95-200 Pabianice

51,36

40,00

91,36

Pakiet 5

BIURPAP 1.M.G. Figinscy Spotka
Jawna

ul. Brukowa 28

91-341 todz

41,26

40,00

81,26

Arton Stusio Sp. Jawna
ul. Pitsudskiego 3F
95-200 Pabianice

60,00

40,00

100,00

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktow za cene i
termin ptatnosci, spetnia

wymagania okreslone w SIWZ

Pakiet 6

BIURPAP 1.M.G. Figinscy Spotka
Jawna

ul. Brukowa 28

91-341 kodz

53,93

40,00

93,93

XEROMAT s.c. K. Araczewska, L.
Ziotkowski

ul. Czestochowska 38/52
93-121 t6dz

56,59

40,00

96,59

MAK Sp. z 0.0.
ul. Kozacka 3
87-100 Torun

60,00

40,00

100,00

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktow za ceng i
termin ptatnosci, spetnia

wymagania okreslone w SIWZ

Golden Line Sp. z 0.0.
ul. Krakowska 150
35-506 Rzeszow

48,21

40,00

88,21

Pakiet 7

BIURPAP J.M.G. Figinscy Spdtka
Jawna

ul. Brukowa 28

91-341 £bdz

54,02

40,00

94,02

XEROMAT s.c. K. Araczewska, L.
Ziotkowski

ul. Czestochowska 38/52
93-121 k6dz

55,15

40,00

95,15

MAK Sp. z o.0.
ul. Kozacka 3
87-100 Torun

60,00

40,00

100,00

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktéw za cene i
termin ptatnosci, spetnia

wymagania okreslone w SIWZ

8

Golden Line Sp. z o.0.

ul. Krakowska 150
35-506 Rzeszow

44,72

40,00

84,72

Pakiet 8

BIURPAP 1.M.G. Figifscy Spotka
Jawna
ul. Brukowa 28

91-341 £6dz

55,49

40,00

95,49
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XEROMAT s.c. K. Araczewska, L.

Ziotkowski
ul. Czestochowska 38/52
93-121 kodz

60,00

40,00

100,00

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktéw za cene i
termin ptatnosci, spetnia

wymagania okreslone w SIWZ

MAK Sp. z o.0.
ul. Kozacka 3
87-100 Torun

59,51

40,00

99,51

Golden Line Sp. z 0.0.
ul. Krakowska 150
35-506 Rzeszow

53,27

40,00

93,27

Pakiet 9

Laser 1 s.c. Jerzy Osieja, Zdzistaw
Suchodolski

ul. Warszawska 31/33

25-518 Kielce

38,46

40,00

78,46

BIURPAP 1.M.G. Figinscy Spotka
Jawna

ul. Brukowa 28

91-341 +6dz

28,32

40,00

68,32

REM Computers
ul. 11 Listopada 61/2
91-370 todz

60,00

40,00

100,00

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktéw za cene i
termin ptatnosci, spetnia

wymagania okreslone w SIWZ

XEROMAT s.c. K. Araczewska, L.
Ziotkowski

ul. Czestochowska 38/52
93-121 +6dz

40,88

40,00

80,88

Golden Line Sp. z 0.0.
ul. Krakowska 150
35-506 Rzeszow

31,23

40,00

71,23

Pakiet 10

Laser 1 s.c. Jerzy Osieja, Zdzistaw
Suchodolski

ul. Warszawska 31/33

25-518 Kielce

36,87

40,00

76,87

BIURPAP 1.M.G. Figinscy Spotka
Jawna

ul. Brukowa 28

91-341 £odz

23,67

40,00

63,67

REM Computers
ul. 11 Listopada 61/2
91-370 todz

60,00

40,00

100,00

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktow za ceneg i
termin ptatnosci, spetnia

wymagania okreslone w SIWZ

XEROMAT s.c. K. Araczewska, L.
Ziotkowski

ul. Czestochowska 38/52
93-121 kédz

28,85

40,00

68,85

Golden Line Sp. z 0.0.
ul. Krakowska 150
35-506 Rzeszow

12,49

40,00

52,49

Pakiet 11

Laser 1 s.c. Jerzy Osieja, Zdzistaw
Suchodolski

ul. Warszawska 31/33

25-518 Kielce

BIURPAP J.M.G. Figinscy Spotka
Jawna

ul. Brukowa 28

91-341 +6dz

34,08

40,00

74,08

25,18

40,00

65,18

REM Computers
ul. 11 Listopada 61/2
91-370 todz

60,00

40,00

100,00

Oferta otrzymata najwieksza
liczbe punktoéw za ceneg i
termin ptatnosci, spetnia

wymagania okreslone w SIWZ
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XEROMAT s.c. K. Araczewska, L.
Zidtkowski

ul. Czestochowska 38/52 i 40,00 bt i
93-121 £6dz

Golden Line Sp. z 0.0.
8 ul. Krakowska 150 30,71 40,00 70,71 -
35-506 Rzeszow
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